[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 72 от 08.12.2015
             р.п. Белый  Яр

             ул. Гагарина, 15

О признании утратившими силу решений Думы Верхнекетского района от 24.06.2010 №35, от 07.12.2010№79

В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и уставом муниципального образования «Верхнекетский район»,
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1.Признать утратившими силу решения Думы Верхнекетского района от 24.06.2010 №35 «Об утверждении схем избирательных округов по выборам депутатов представительного органа Верхнекетского района»; от 07.12.2010 №79 «Об утверждении нормы потребления твердого топлива на 1м2 жилого помещения на территории муниципального образования «Верхнекетский район».

2 .Настоящее  решение вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Председатель  Думы

Глава

      Верхнекетского  района
Верхнекетского  района

                 _____________ Н.В.Мурзина

____________ Г.В. Яткин